
Kid Bulles
Résultats Officiels

Super G

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR () ()

OUVREUR(S) - A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.070.08
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1080

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
1 1/U10-F 177 1708422 GHELFI MODAT VICTORIA 2008 SC LES ANGLES 44.99 42.97 1:27.96   0.00
2 2/U10-F 75 1691479 LOPEZ Lucie 2008 44.29 44.11 1:28.40   5.40
3 3/U10-F 207 2688874 PARAND LENAELLE 2008 FONT-ROMEU 43.38 45.03 1:28.41   5.53
4 4/U10-F 143 1702983 DEL RIO MARIA 2008 CAMBRE D'AZE 44.32 44.20 1:28.52   6.88
5 5/U10-F 166 1688735 CAUCAT ALICE 2008 SC LES ANGLES 46.41 45.10 1:31.51  43.59
6 6/U10-F 9 1736834 SPITONI CAMILLE 2008 Puigmal 47.75 45.37 1:33.12  63.36
7 7/U10-F 205 2686837 MEDINA PALAU CLAUDIA 2008 FONT-ROMEU 46.99 46.56 1:33.55  68.64
8 8/U10-F 117 11702372 TRIADO Lucie 2008 Ski Club 48.05 46.06 1:34.11  75.51
9 9/U10-F 65 1704062 SOURIAC Eleanor 2008 SKI CLUB AX 47.64 46.75 1:34.39  78.95

10 10/U10-F 214 2693393 BONILLA ARIANE 2008 FONT-ROMEU 49.74 45.23 1:34.97  86.07
11 11/U10-F 213 2693769 PAGNON LOUISE 2009 FONT-ROMEU 48.22 46.77 1:34.99  86.32
12 12/U10-F 159 1702071 ASTAING CARLA 2009 SC LES ANGLES 48.97 46.12 1:35.09  87.54
13 13/U10-F 51 4178 Burgos Gimenez Aila 2008 PCGR 47.89 47.39 1:35.28  89.88
14 14/U10-F 104 1695031 Wallet Ella 2008 Ski Club 48.35 46.98 1:35.33  90.49
15 15/U10-F 210 2687518 ADAM EMMIE 2008 FONT-ROMEU 49.90 45.58 1:35.48  92.33
16 16/U10-F 81 1696641 SOLER CODINACH Joana 2008 48.43 48.04 1:36.47 104.49
17 17/U10-F 167 1700645 CATTOEN MARCELLIN 2009 SC LES ANGLES 50.03 47.23 1:37.26 114.19
18 1/U8-F 98 1701261 Blanc Camille 2010 Ski Club 48.91 48.56 1:37.47 116.77
19 18/U10-F 141 1 CASALS LISON 2009 CAMBRE D'AZE 50.21 47.56 1:37.77 120.45
20 19/U10-F 181 1700551 ARTICO ANNABELLE 2009 SC LES ANGLES 49.04 48.75 1:37.79 120.70
21 20/U10-F 176 1690029 CUIN CAMILLE 2008 SC LES ANGLES 50.54 47.60 1:38.14 124.99
22 21/U10-F 138 1 BOURRAT EUGENIE 2008 CAMBRE D'AZE 50.59 48.43 1:39.02 135.80
23 22/U10-F 64 4179 Torres Sanchez Marta 2009 PCGR 49.66 49.76 1:39.42 140.71
24 23/U10-F 32 2676123 ANQUINE ALAIS 2008 S.C 53.44 46.34 1:39.78 145.13
25 2/U8-F 136 1 BALDOVIN INES 2010 CAMBRE D'AZE 51.26 48.74 1:40.00 147.83
26 24/U10-F 140 1 CAMI BLANCA 2009 CAMBRE D'AZE 51.13 49.21 1:40.34 152.01
27 3/U8-F 152 1700613 GARCES MARGOT 2010 SC LES ANGLES 52.65 48.93 1:41.58 167.23
28 25/U10-F 82 1709752 ROBOAM Mayli 2008 52.14 49.48 1:41.62 167.72
29 26/U10-F 78 1696636 GISBERT Malva 2009 51.62 50.09 1:41.71 168.83
30 27/U10-F 61 4376 Gallardo Riberaygua Emma 2009 PCGR 51.31 50.83 1:42.14 174.11

11/03/2018  / PYRENEES 2000 (-PE) / Ski Club Bolquère Pyrénées 2000  (Liste n°)
FFS-SKI Version 19.1i (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 11/03/2018 à 20h56:34 Page 1/3



Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
31 28/U10-F 29 2676122 SUBIRATS EMA 2008 S.C 51.35 51.13 1:42.48 178.28
32 4/U8-F 124 2683291 SENAUX VALENTINE 2010 SC LA 52.92 49.62 1:42.54 179.02
33 29/U10-F 114 1705674 Boulet Maïwen 2009 Ski Club 52.92 49.75 1:42.67 180.61
34 30/U10-F 67 1704047 BONHOMME BRUNEL Zoé 2009 SKI CLUB AX 49.85 52.93 1:42.78 181.96
35 5/U8-F 25 2683632 WURMSER ELISE 2010 S.C 53.20 49.69 1:42.89 183.32
36 31/U10-F 111 PAULEY Rose 2009 Ski Club 51.86 51.70 1:43.56 191.54
37 6/U8-F 88 1702386 Cardinal Léonie 2010 Ski Club 53.30 50.29 1:43.59 191.91
38 32/U10-F 221 2691668 HENRI ROSE 2009 FONT-ROMEU 55.36 48.50 1:43.86 195.23
39 33/U10-F 84 1696637 LEYRAUD Rose 2009 53.31 50.69 1:44.00 196.94
40 34/U10-F 223 2693378 BOZA SARA 2009 FONT-ROMEU 52.95 51.15 1:44.10 198.17
41 35/U10-F 131 2693914 DELLUS MARGAUX 2008 SC LA 52.87 51.48 1:44.35 201.24
42 36/U10-F 52 4395 Aixas Martinez Andrea 2008 PCGR 56.33 48.14 1:44.47 202.71
43 37/U10-F 116 1704792 Pouzens Silou 2009 Ski Club 53.82 51.00 1:44.82 207.01
44 38/U10-F 13 1695963 ALOS CLUA CARLOTA 2009 Puigmal 55.27 50.15 1:45.42 214.38
45 39/U10-F 130 1715883 DEROCLE VICTORIANE 2009 SC LA 53.17 53.79 1:46.96 233.29
46 7/U8-F 196 11704360 SPITONI aurore 2010 FONT-ROMEU 56.29 50.88 1:47.17 235.87
47 8/U8-F 199 11709018 ROSSELL lola 2010 FONT-ROMEU 53.47 54.05 1:47.52 240.16
48 9/U8-F 146 1688793 TALAYRACH LOU 2010 SC LES ANGLES 55.91 52.41 1:48.32 249.99
49 40/U10-F 69 1704045 AYRIGNAC LAVAU 2009 SKI CLUB AX 52.87 56.98 1:49.85 268.77
50 41/U10-F 8 1696122 GOICOECHEA ESPARZA 2008 Puigmal 54.84 55.04 1:49.88 269.14
51 42/U10-F 102 1706164 Martin Chenault Romane 2009 Ski Club 55.54 57.20 1:52.74 304.26
52 43/U10-F 110 1705483 Aris Elisa 2009 Ski Club 59.59 54.70 1:54.29 323.29
53 10/U8-F 156 1732099 JOUANILLOU MARINE 2010 SC LES ANGLES 56.83 57.50 1:54.33 323.78
54 11/U8-F 37 4631 De Haro Arp Alicia 2010 PCGR 59.58 55.81 1:55.39 336.79
55 44/U10-F 186 1715184 PAIS JANE 2009 Ski club audois 1:01.34 54.84 1:56.18 346.49
56 12/U8-F 91 1697902 Puidelosses Aitana 2011 Ski Club 1:00.15 57.47 1:57.62 364.17
57 45/U10-F 12 1696170 ENRIQUEZ PONS MARTINA 2009 Puigmal 1:01.62 59.47 2:01.09 406.78
58 46/U10-F 11 1696027 MORENO ARMENGOL 2009 Puigmal 1:02.59 59.09 2:01.68 414.02
59 47/U10-F 20 1695989 ESTELLER ERES NOA 2009 Puigmal 1:01.60 1:04.98 2:06.58 474.19
60 48/U10-F 14 1695979 ARRUGAS SOGAS ANDREA 2009 Puigmal 1:06.88 1:09.85 2:16.73 598.81
61 49/U10-F 123 1707238 CHANEL MAEVA 2009 ASPTT 1:11.86 1:12.20 2:24.06 688.81
62 13/U8-F 96 1705733 Sarratosa Eulalia 2010 Ski Club 1:10.98 1:13.80 2:24.78 697.65

ABANDONS (1) 
/U10-F 79 1696635 SUGGLIANI-BASSO Lou 2009 Abd 54.13 Abd

DISQUALIFIES (18) 
/U8-F 300 ALOS ADRIA 2010 Puigmal Dsq (5,6) 1:03.59 Dsq
/U10-F 222 2693414 GOMEZ COMTAT 2008 FONT-ROMEU 54.66 Dsq Dsq
/U10-F 187 1690132 FUCHS-BOURGUIGON 2009 Ski club audois 57.02 Dsq Dsq
/U10-F 178 2679653 PINET MAELYS 2008 SC LES ANGLES 48.89 Dsq Dsq
/U10-F 175 1700616 PAMIES GIMENEZ 2009 SC LES ANGLES 53.42 Dsq Dsq
/U8-F 155 1700619 GRILLO VALLDEPEREZ 2010 SC LES ANGLES 56.52 Dsq Dsq
/U8-F 147 1700615 GASQUET PAULINE 2010 SC LES ANGLES Dsq (12) 52.80 Dsq
/U10-F 142 1 CASALS LEONTINE 2008 CAMBRE D'AZE 48.07 Dsq Dsq
/U10-F 83 1708084 CLAVERIE Elsa 2008 Dsq (15) 50.44 Dsq
/U10-F 53 4412 Comellas Rossell Carlota 2009 PCGR Dsq (13) 50.56 Dsq
/U8-F 44 4639 Lima Vilasevil Carme 2010 PCGR 58.65 Dsq Dsq
/U8-F 24 2690455 CORDIER CHARLINE 2011 S.C 1:02.49 Dsq Dsq
/U10-F 23 1696140 HEREDIA FIOL EMMA 2009 Puigmal Dsq (16) Dsq Dsq
/U10-F 21 1695980 ARRUGAS SOGAS PAULA 2009 Puigmal Dsq (16) 1:01.96 Dsq
/U10-F 17 1696163 MARTINEZ DE WITTE NOAH 2008 Puigmal Dsq (16) 1:03.69 Dsq
/U10-F 15 1696137 FARNELL MARCET 2009 Puigmal 58.77 Dsq Dsq
/U8-F 3 1696068 CABALLERO PEREZ SILVIA 2010 Puigmal 57.42 Dsq Dsq
/U8-F 1 1696041 SANCHEZ SILVESTRE 2010 Puigmal 1:00.83 Dsq Dsq

ABSENTS (7) 
/U10-F 139 1 GONZALEZ GABRIELA 2008 CAMBRE D'AZE Abs Abs Abs
/U10-F 133 2683985 BREITENSTEIN LUCINE 2008 SC LA Abs Abs Abs
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
/U8-F 127 1713591 MONTAGNIER CLARA 2011 SC LA Abs Abs Abs
/U8-F 125 1713593 MONTAGNIER LUCY 2010 SC LA Abs Abs Abs
/U10-F 122 1734512 SERRE RAMEL NINA 2008 ASPTT Abs Abs Abs
/U10-F 108 11725811 TUIL Sarah 2008 Ski Club Abs Abs Abs
/U8-F 97 11706180 MOYAS NAVAS BIANCA 2011 Ski Club Abs Abs Abs
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Kid Bulles
Résultats Officiels

Super G

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR () ()

OUVREUR(S) - A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.070.08
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1080

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
1 1/U10-M 180 1700669 PRAT ANDREA 2008 SC LES ANGLES 42.86 41.28 1:24.14   0.00
2 2/U10-M 107 1689308 Bely Rafael 2008 Ski Club 42.87 42.09 1:24.96  10.53
3 3/U10-M 68 1704060 FARGE Romain 2008 SKI CLUB AX 43.48 44.92 1:28.40  54.68
4 4/U10-M 74 1704061 SERIGNAC Oscar 2008 SKI CLUB AX 44.45 44.30 1:28.75  59.17
5 5/U10-M 50 4169 Perez Sansa Marcel 2008 PCGR 45.24 43.68 1:28.92  61.35
6 6/U10-M 144 1 GIMENO GUIMARAES XAVI 2008 CAMBRE D'AZE 44.50 44.60 1:29.10  63.67
7 7/U10-M 109 2693052 Jaunas Hippolyte 2009 Ski Club 44.90 44.34 1:29.24  65.46
8 8/U10-M 76 1703112 SEBASTIA Noam 2008 44.51 45.28 1:29.79  72.52
9 9/U10-M 85 1691478 LEMA JULIA Timéo 2008 46.81 43.41 1:30.22  78.04

10 10/U10-M 58 0 RODRIGUEZ ALEX 2008 ECAP 45.78 44.80 1:30.58  82.66
11 1/U8-M 92 2688799 Udina Èric 2010 Ski Club 46.16 45.56 1:31.72  97.29
12 2/U8-M 93 2691524 Combes Clément 2010 Ski Club 46.01 45.74 1:31.75  97.68
13 11/U10-M 219 1710010 ROSSI SACHA 2008 SCMO 48.41 43.66 1:32.07 101.79
14 12/U10-M 113 2686636 Combes Mathias 2008 Ski Club 46.70 45.41 1:32.11 102.30
15 13/U10-M 161 1700648 CAVERNES TIMEO 2008 SC LES ANGLES 47.48 44.77 1:32.25 104.10
16 14/U10-M 173 1700664 PICHAUD JULES 2009 SC LES ANGLES 46.90 45.55 1:32.45 106.67
17 15/U10-M 135 2679031 REFFAY CLEMENT 2009 SC LA 46.88 45.75 1:32.63 108.98
18 16/U10-M 132 2679033 COSTE GAEL 2008 SC LA 46.81 45.84 1:32.65 109.23
19 17/U10-M 54 4410 Comellas Rossell Alex 2009 PCGR 47.60 45.10 1:32.70 109.87
20 18/U10-M 211 2693501 JIMENEZ IZAN 2008 FONT-ROMEU 46.66 46.17 1:32.83 111.54
21 19/U10-M 19 1696035 LAZARO FIGOLS GUILLEM 2008 Puigmal 47.98 44.96 1:32.94 112.95
22 20/U10-M 80 1736670 LEMAGNER Evan 2009 46.66 46.75 1:33.41 118.99
23 21/U10-M 55 4168 Turne Marinello Eric 2008 PCGR 47.55 46.05 1:33.60 121.43
24 22/U10-M 27 2676134 WURMSER ELOUAN 2008 S.C 48.83 44.88 1:33.71 122.84
25 23/U10-M 212 2689011 DUPRE EVAN 2008 FONT-ROMEU 47.74 47.04 1:34.78 136.57
26 24/U10-M 47 4164 Miro Martin Eric 2008 PCGR 48.11 46.80 1:34.91 138.24
27 25/U10-M 164 1700609 DUFAY DUPAR ARTHUR 2008 SC LES ANGLES 49.27 45.73 1:35.00 139.40
28 26/U10-M 169 1688734 LELIEVRE JULES 2009 SC LES ANGLES 48.56 46.81 1:35.37 144.15
29 27/U10-M 60 4174 Llort Rabassa Quim 2009 PCGR 47.53 47.99 1:35.52 146.07
30 28/U10-M 70 1711916 MITJANA FILLEAU Gaspard 2008 SKI CLUB AX 47.94 47.64 1:35.58 146.84
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
31 29/U10-M 63 4082 Babi Molné Llorenç 2009 PCGR 47.71 47.99 1:35.70 148.38
32 30/U10-M 182 1702059 MAS BAPTISTE 2008 SC LES ANGLES 47.48 48.48 1:35.96 151.72
33 3/U8-M 41 5054 Dardaillon Noa 2010 PCGR 49.22 46.94 1:36.16 154.29
34 31/U10-M 106 2686829 Puigdelloses Adria 2008 Ski Club 48.12 48.16 1:36.28 155.83
35 32/U10-M 163 1700558 BLASI ANDRY PAUL 2008 SC LES ANGLES 51.17 45.73 1:36.90 163.78
36 33/U10-M 115 1704951 Cassignol Martin 2009 Ski Club 50.18 46.78 1:36.96 164.55
37 34/U10-M 18 1696187 BUSQUETS MATA ERIC 2008 Puigmal 49.70 47.29 1:36.99 164.94
38 4/U8-M 198 11704415 DECHAUX ulysse 2010 FONT-ROMEU 50.63 46.40 1:37.03 165.45
38 35/U10-M 158 1688733 LELIEVRE PAUL 2009 SC LES ANGLES 49.25 47.78 1:37.03 165.45
40 36/U10-M 112 11696215 KERGOAT RAPHAEL 2009 Ski Club 48.52 48.76 1:37.28 168.66
41 5/U8-M 153 1688721 JAMMET ANDREA 2010 SC LES ANGLES 48.90 48.46 1:37.36 169.69
42 37/U10-M 171 1702077 SALCES GOMEZ IAN 2008 SC LES ANGLES 50.78 46.86 1:37.64 173.28
43 38/U10-M 46 3972 Buendia Madrigal Javier 2008 PCGR 49.14 48.56 1:37.70 174.05
44 39/U10-M 105 1706143 Hisler Lino 2009 Ski Club 47.78 49.94 1:37.72 174.31
45 40/U10-M 6 1695778 LAHOZ PEREZ NAUT 2008 Puigmal 48.02 49.76 1:37.78 175.08
46 6/U8-M 204 1690168 DECHONNE ELIE 2010 FONT-ROMEU 49.90 48.06 1:37.96 177.39
47 7/U8-M 34 5029 Grard Moreno Aiden 2010 PCGR 49.63 48.65 1:38.28 181.50
48 41/U10-M 49 4010 Iglesias Aguareles Roger 2008 PCGR 50.16 48.30 1:38.46 183.81
49 8/U8-M 129 2683684 LUGA RAPHAEL 2010 SC LA 49.83 48.69 1:38.52 184.58
50 42/U10-M 72 1704050 FAURE Louis 2009 SKI CLUB AX 47.32 51.28 1:38.60 185.60
51 43/U10-M 77 1696638 PELLETANT Nelio 2009 48.78 49.94 1:38.72 187.15
52 44/U10-M 71 1704054 GOURMELEN Celyan 2009 SKI CLUB AX 48.67 50.06 1:38.73 187.27
53 45/U10-M 216 1721319 ARMENGOL MATHIS 2008 SCMO 51.30 47.88 1:39.18 193.05
54 46/U10-M 174 1731350 VILMIN SACHA 2009 SC LES ANGLES 51.67 48.45 1:40.12 205.12
55 9/U8-M 149 1700670 PRAT ARTHUR 2010 SC LES ANGLES 50.52 49.69 1:40.21 206.27
56 10/U8-M 195 11689783 FROWEIN tristan 2010 FONT-ROMEU 51.74 48.66 1:40.40 208.71
57 11/U8-M 197 2693411 FRIAZ ALMENDRO noa 2010 FONT-ROMEU 50.09 50.47 1:40.56 210.76
58 47/U10-M 165 1700668 PLEY GABIN 2009 SC LES ANGLES 49.59 50.98 1:40.57 210.89
59 48/U10-M 7 1696083 RICART JORGE 2008 Puigmal 51.45 49.26 1:40.71 212.69
60 49/U10-M 220 2693777 MICHEL Gabin 2008 FONT-ROMEU 50.86 50.17 1:41.03 216.80
61 50/U10-M 56 4161 Calvet Fonoll Marc 2009 PCGR 53.58 47.96 1:41.54 223.34
62 51/U10-M 208 2689322 SILLA COMANGES JAN 2009 FONT-ROMEU 51.00 50.75 1:41.75 226.04
63 12/U8-M 192 11692167 ADAM aurelle 2011 FONT-ROMEU 53.80 48.13 1:41.93 228.35
64 13/U8-M 2 1696193 COLL URQUIA ARAN 2011 Puigmal 51.87 50.20 1:42.07 230.14
65 14/U8-M 35 4828 Altabas Cordente Lino 2010 PCGR 50.66 51.71 1:42.37 234.00
66 15/U8-M 45 4653 Breitfuss Satterthwaite 2011 PCGR 50.75 51.65 1:42.40 234.38
67 52/U10-M 217 1723015 GALES MANOA 2008 SCMO 54.23 48.31 1:42.54 236.18
68 53/U10-M 189 1727902 PAIS Gauderique 2009 Ski club audois 51.17 51.49 1:42.66 237.72
69 16/U8-M 95 1705792 Prevost Mathieu 2010 Ski Club 51.99 51.17 1:43.16 244.14
70 17/U8-M 202 11708999 MORENO titouan 2011 FONT-ROMEU 52.31 50.88 1:43.19 244.52
71 18/U8-M 126 1698056 AHUIR LISANDRO 2011 SC LA 52.64 50.78 1:43.42 247.47
72 54/U10-M 184 1692234 GIMEL JEAN 2008 SC LES ANGLES 54.03 49.86 1:43.89 253.51
73 55/U10-M 10 1696096 GUERRA CADAHIA PABLO 2008 Puigmal 52.61 51.29 1:43.90 253.63
74 19/U8-M 194 11704423 GABRIEL enzo 2010 FONT-ROMEU 53.94 50.05 1:43.99 254.79
75 56/U10-M 66 1704053 GAVALDA Timothée 2009 SKI CLUB AX 53.80 50.84 1:44.64 263.13
75 20/U8-M 43 4393 Samso Garcia Josep Maria 2010 PCGR 54.04 50.60 1:44.64 263.13
77 57/U10-M 48 4140 Delgado Gonzalez Roger 2009 PCGR 56.72 48.20 1:44.92 266.73
78 58/U10-M 87 1709686 DREUILHE Armand 2009 51.93 53.84 1:45.77 277.64
79 21/U8-M 200 11704362 MARTY marc 2010 FONT-ROMEU 54.45 51.62 1:46.07 281.49
80 22/U8-M 203 11700511 BUISSAN enzo 2010 FONT-ROMEU 53.94 52.73 1:46.67 289.19
81 23/U8-M 201 11690288 FRONTIER louis 2011 FONT-ROMEU 56.54 50.77 1:47.31 297.40
82 24/U8-M 151 1700673 ROCA SOLER LLORENC 2010 SC LES ANGLES 55.89 52.29 1:48.18 308.57
83 59/U10-M 218 1722247 GILLIS GAEL 2008 SCMO 55.95 52.76 1:48.71 315.37
84 60/U10-M 183 1700650 LACROZE MARCEAU 2009 SC LES ANGLES 56.20 52.88 1:49.08 320.12
85 25/U8-M 157 1700559 BLASI ANDRY SANDRO 2010 SC LES ANGLES 55.56 53.53 1:49.09 320.25
86 61/U10-M 73 1711901 FAORO Gabriel 2009 SKI CLUB AX 53.48 55.62 1:49.10 320.38
87 26/U8-M 185 1690133 BRUNEL Aubin 2011 Ski club audois 59.05 50.76 1:49.81 329.49
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
88 27/U8-M 40 4386 Mora Andres Albert 2010 PCGR 57.59 54.51 1:52.10 358.89
89 28/U8-M 38 5042 Richards Salinas Luciano 2010 PCGR 56.66 55.79 1:52.45 363.38
90 62/U10-M 101 1706209 Murillo Pedro 2009 Ski Club 55.82 58.06 1:53.88 381.74
91 63/U10-M 121 1718242 VILLENEUVE TOM 2009 ASPTT 57.98 56.87 1:54.85 394.19
92 64/U10-M 190 1668977 PUIG GAUTHIER 2008 Ski club audois 1:01.12 56.18 1:57.30 425.63
93 29/U8-M 90 1705715 Subinya Rovira Pol 2010 Ski Club 57.89 59.89 1:57.78 431.79
94 65/U10-M 120 1717637 DENOY LOÏS 2008 ASPTT 1:00.57 57.51 1:58.08 435.65
95 66/U10-M 191 10594 GENDREU Aubin 2009 Ski club audois 1:02.49 56.18 1:58.67 443.22
96 67/U10-M 28 2695903 VAN OOSTVEEN JUSTIN 2009 S.C 59.70 59.94 1:59.64 455.67
97 68/U10-M 5 1696024 PIERA GONZALES MARC 2009 Puigmal 1:07.48 52.47 1:59.95 459.65
98 69/U10-M 119 1718902 RIGOURD JULES 2008 ASPTT 58.59 1:01.83 2:00.42 465.68
99 70/U10-M 188 CHARLES DORIAN 2009 Ski club audois 1:07.28 1:05.88 2:13.16 629.21

NON QUALIFIES (1) 
/U10-M 160 1700671 SABATIER MAX 2009 SC LES ANGLES 50.81 Nq Nq

ABANDONS (8) 
/U10-M 209 2694094 RENON MATEO 2009 FONT-ROMEU Abd 44.82 Abd
/U10-M 172 1700608 DESCOUX ARCHIBALD 2008 SC LES ANGLES 57.24 Abd Abd
/U10-M 134 2687862 VAUTRIN ACHILLE 2009 SC LA Abd 51.82 Abd
/U8-M 99 11720621 CASSU Milo 2010 Ski Club Abd Dsq Abd
/U10-M 57 3956 Rogel Sarrat Jordi 2008 PCGR Abd 44.91 Abd
/U10-M 22 1696234 SAOUT GOUJON RAPHAEL 2008 Puigmal Abd 44.05 Abd
/U10-M 16 1696196 ELVIRA CASTELLNOU 2008 Puigmal 48.04 Abd Abd
/U8-M 4 1696104 SAIZ RUIZ DANIEL 2010 Puigmal Abd 49.34 Abd

DISQUALIFIES (19) 
/U8-M 215 1710017 BARBINI NINO 2011 SCMO 1:14.11 Dsq Dsq
/U10-M 206 2681186 ALOY TEIVA 2008 FONT-ROMEU Dsq (11) 45.13 Dsq
/U10-M 179 1702056 BARRY ADRIEN 2009 SC LES ANGLES 49.33 Dsq Dsq
/U10-M 170 1700659 PAGNON AUGUSTIN 2009 SC LES ANGLES Dsq (6) Dsq Dsq
/U10-M 168 1700649 LACROZE LOUISON 2009 SC LES ANGLES 53.98 Dsq Dsq
/U8-M 154 1702061 MAS GABRIEL 2011 SC LES ANGLES 58.69 Dsq Dsq
/U8-M 150 1702053 BARRY ALEXANDRE 2011 SC LES ANGLES 52.86 Dsq Dsq
/U8-M 148 1700552 ARTICO FRANCOIS 2011 SC LES ANGLES 58.01 Dsq Dsq
/U8-M 137 1 MUNOZ LEO 2011 CAMBRE D'AZE Dsq (12) 50.09 Dsq
/U8-M 128 2694603 ROUANET ACHILLE 2010 SC LA 52.62 Dsq Dsq
/U8-M 118 1718181 SEMAT JULIEN 2011 ASPTT 1:21.72 Dsq Dsq
/U8-M 89 2691993 Oltra Eduard 2010 Ski Club 52.66 Dsq Dsq
/U10-M 86 1696633 PALAZOT Diego 2009 48.48 Dsq Dsq
/U10-M 59 3969 Aymami Vilalba Jan 2008 PCGR 52.15 Dsq Dsq
/U8-M 42 4385 Mora Andres Alexandre 2010 PCGR Dsq (13) 51.22 Dsq
/U8-M 39 4456 Rybak Alexander 2011 PCGR 53.06 Dsq Dsq
/U8-M 36 4387 Buendia Madrigal Pablo 2010 PCGR 50.74 Dsq Dsq
/U8-M 33 4672 Presa Montoro Nil 2010 PCGR 56.12 Dsq Dsq
/U8-M 26 2692680 BADIE BALAGUER 2010 S.C 1:17.90 Dsq Dsq

ABSENTS (8) 
/U8-M 193 11704345 DEPONT sacha 2010 FONT-ROMEU Abs Abs Abs
/U10-M 162 1700550 ARTICO HADRIEN 2008 SC LES ANGLES Abs Nt Abs
/U10-M 145 1 GUARDIA TOMAS 2008 CAMBRE D'AZE Abs Nt Abs
/U10-M 103 1707469 Moreno Constant 2009 Ski Club Abs Abs Abs
/U8-M 100 1705516 Beigner Talayrach Louis 2011 Ski Club Abs Nt Abs
/U10-M 62 3975 Breitfuss Satterthwaite 2008 PCGR Abs 44.77 Abs
/U10-M 31 2688949 GRAMOLI MILO 2008 S.C Abs Nt Abs
/U10-M 30 2689877 COURTIN TOM 2008 S.C Abs Nt Abs
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Kid Bulles
Résultats Officiels

Super G

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m
ARBITRE ASSISTANT () ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR () ()

OUVREUR(S) - A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.070.08
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1080

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
1 1/U10-M 180 1700669 PRAT ANDREA 2008 SC LES ANGLES 42.86 41.28 1:24.14   0.00
2 2/U10-M 107 1689308 Bely Rafael 2008 Ski Club 42.87 42.09 1:24.96  10.53
3 1/U10-F 177 1708422 GHELFI MODAT VICTORIA 2008 SC LES ANGLES 44.99 42.97 1:27.96  49.03
4 2/U10-F 75 1691479 LOPEZ Lucie 2008 44.29 44.11 1:28.40  54.68
4 3/U10-M 68 1704060 FARGE Romain 2008 SKI CLUB AX 43.48 44.92 1:28.40  54.68
6 3/U10-F 207 2688874 PARAND LENAELLE 2008 FONT-ROMEU 43.38 45.03 1:28.41  54.81
7 4/U10-F 143 1702983 DEL RIO MARIA 2008 CAMBRE D'AZE 44.32 44.20 1:28.52  56.22
8 4/U10-M 74 1704061 SERIGNAC Oscar 2008 SKI CLUB AX 44.45 44.30 1:28.75  59.17
9 5/U10-M 50 4169 Perez Sansa Marcel 2008 PCGR 45.24 43.68 1:28.92  61.35

10 6/U10-M 144 1 GIMENO GUIMARAES XAVI 2008 CAMBRE D'AZE 44.50 44.60 1:29.10  63.67
11 7/U10-M 109 2693052 Jaunas Hippolyte 2009 Ski Club 44.90 44.34 1:29.24  65.46
12 8/U10-M 76 1703112 SEBASTIA Noam 2008 44.51 45.28 1:29.79  72.52
13 9/U10-M 85 1691478 LEMA JULIA Timéo 2008 46.81 43.41 1:30.22  78.04
14 10/U10-M 58 0 RODRIGUEZ ALEX 2008 ECAP 45.78 44.80 1:30.58  82.66
15 5/U10-F 166 1688735 CAUCAT ALICE 2008 SC LES ANGLES 46.41 45.10 1:31.51  94.60
16 1/U8-M 92 2688799 Udina Èric 2010 Ski Club 46.16 45.56 1:31.72  97.29
17 2/U8-M 93 2691524 Combes Clément 2010 Ski Club 46.01 45.74 1:31.75  97.68
18 11/U10-M 219 1710010 ROSSI SACHA 2008 SCMO 48.41 43.66 1:32.07 101.79
19 12/U10-M 113 2686636 Combes Mathias 2008 Ski Club 46.70 45.41 1:32.11 102.30
20 13/U10-M 161 1700648 CAVERNES TIMEO 2008 SC LES ANGLES 47.48 44.77 1:32.25 104.10
21 14/U10-M 173 1700664 PICHAUD JULES 2009 SC LES ANGLES 46.90 45.55 1:32.45 106.67
22 15/U10-M 135 2679031 REFFAY CLEMENT 2009 SC LA 46.88 45.75 1:32.63 108.98
23 16/U10-M 132 2679033 COSTE GAEL 2008 SC LA 46.81 45.84 1:32.65 109.23
24 17/U10-M 54 4410 Comellas Rossell Alex 2009 PCGR 47.60 45.10 1:32.70 109.87
25 18/U10-M 211 2693501 JIMENEZ IZAN 2008 FONT-ROMEU 46.66 46.17 1:32.83 111.54
26 19/U10-M 19 1696035 LAZARO FIGOLS GUILLEM 2008 Puigmal 47.98 44.96 1:32.94 112.95
27 6/U10-F 9 1736834 SPITONI CAMILLE 2008 Puigmal 47.75 45.37 1:33.12 115.27
28 20/U10-M 80 1736670 LEMAGNER Evan 2009 46.66 46.75 1:33.41 118.99
29 7/U10-F 205 2686837 MEDINA PALAU CLAUDIA 2008 FONT-ROMEU 46.99 46.56 1:33.55 120.78
30 21/U10-M 55 4168 Turne Marinello Eric 2008 PCGR 47.55 46.05 1:33.60 121.43
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
31 22/U10-M 27 2676134 WURMSER ELOUAN 2008 S.C 48.83 44.88 1:33.71 122.84
32 8/U10-F 117 11702372 TRIADO Lucie 2008 Ski Club 48.05 46.06 1:34.11 127.97
33 9/U10-F 65 1704062 SOURIAC Eleanor 2008 SKI CLUB AX 47.64 46.75 1:34.39 131.57
34 23/U10-M 212 2689011 DUPRE EVAN 2008 FONT-ROMEU 47.74 47.04 1:34.78 136.57
35 24/U10-M 47 4164 Miro Martin Eric 2008 PCGR 48.11 46.80 1:34.91 138.24
36 10/U10-F 214 2693393 BONILLA ARIANE 2008 FONT-ROMEU 49.74 45.23 1:34.97 139.01
37 11/U10-F 213 2693769 PAGNON LOUISE 2009 FONT-ROMEU 48.22 46.77 1:34.99 139.27
38 25/U10-M 164 1700609 DUFAY DUPAR ARTHUR 2008 SC LES ANGLES 49.27 45.73 1:35.00 139.40
39 12/U10-F 159 1702071 ASTAING CARLA 2009 SC LES ANGLES 48.97 46.12 1:35.09 140.55
40 13/U10-F 51 4178 Burgos Gimenez Aila 2008 PCGR 47.89 47.39 1:35.28 142.99
41 14/U10-F 104 1695031 Wallet Ella 2008 Ski Club 48.35 46.98 1:35.33 143.63
42 26/U10-M 169 1688734 LELIEVRE JULES 2009 SC LES ANGLES 48.56 46.81 1:35.37 144.15
43 15/U10-F 210 2687518 ADAM EMMIE 2008 FONT-ROMEU 49.90 45.58 1:35.48 145.56
44 27/U10-M 60 4174 Llort Rabassa Quim 2009 PCGR 47.53 47.99 1:35.52 146.07
45 28/U10-M 70 1711916 MITJANA FILLEAU Gaspard 2008 SKI CLUB AX 47.94 47.64 1:35.58 146.84
46 29/U10-M 63 4082 Babi Molné Llorenç 2009 PCGR 47.71 47.99 1:35.70 148.38
47 30/U10-M 182 1702059 MAS BAPTISTE 2008 SC LES ANGLES 47.48 48.48 1:35.96 151.72
48 3/U8-M 41 5054 Dardaillon Noa 2010 PCGR 49.22 46.94 1:36.16 154.29
49 31/U10-M 106 2686829 Puigdelloses Adria 2008 Ski Club 48.12 48.16 1:36.28 155.83
50 16/U10-F 81 1696641 SOLER CODINACH Joana 2008 48.43 48.04 1:36.47 158.26
51 32/U10-M 163 1700558 BLASI ANDRY PAUL 2008 SC LES ANGLES 51.17 45.73 1:36.90 163.78
52 33/U10-M 115 1704951 Cassignol Martin 2009 Ski Club 50.18 46.78 1:36.96 164.55
53 34/U10-M 18 1696187 BUSQUETS MATA ERIC 2008 Puigmal 49.70 47.29 1:36.99 164.94
54 4/U8-M 198 11704415 DECHAUX ulysse 2010 FONT-ROMEU 50.63 46.40 1:37.03 165.45
54 35/U10-M 158 1688733 LELIEVRE PAUL 2009 SC LES ANGLES 49.25 47.78 1:37.03 165.45
56 17/U10-F 167 1700645 CATTOEN MARCELLIN 2009 SC LES ANGLES 50.03 47.23 1:37.26 168.41
57 36/U10-M 112 11696215 KERGOAT RAPHAEL 2009 Ski Club 48.52 48.76 1:37.28 168.66
58 5/U8-M 153 1688721 JAMMET ANDREA 2010 SC LES ANGLES 48.90 48.46 1:37.36 169.69
59 1/U8-F 98 1701261 Blanc Camille 2010 Ski Club 48.91 48.56 1:37.47 171.10
60 37/U10-M 171 1702077 SALCES GOMEZ IAN 2008 SC LES ANGLES 50.78 46.86 1:37.64 173.28
61 38/U10-M 46 3972 Buendia Madrigal Javier 2008 PCGR 49.14 48.56 1:37.70 174.05
62 39/U10-M 105 1706143 Hisler Lino 2009 Ski Club 47.78 49.94 1:37.72 174.31
63 18/U10-F 141 1 CASALS LISON 2009 CAMBRE D'AZE 50.21 47.56 1:37.77 174.95
64 40/U10-M 6 1695778 LAHOZ PEREZ NAUT 2008 Puigmal 48.02 49.76 1:37.78 175.08
65 19/U10-F 181 1700551 ARTICO ANNABELLE 2009 SC LES ANGLES 49.04 48.75 1:37.79 175.21
66 6/U8-M 204 1690168 DECHONNE ELIE 2010 FONT-ROMEU 49.90 48.06 1:37.96 177.39
67 20/U10-F 176 1690029 CUIN CAMILLE 2008 SC LES ANGLES 50.54 47.60 1:38.14 179.70
68 7/U8-M 34 5029 Grard Moreno Aiden 2010 PCGR 49.63 48.65 1:38.28 181.50
69 41/U10-M 49 4010 Iglesias Aguareles Roger 2008 PCGR 50.16 48.30 1:38.46 183.81
70 8/U8-M 129 2683684 LUGA RAPHAEL 2010 SC LA 49.83 48.69 1:38.52 184.58
71 42/U10-M 72 1704050 FAURE Louis 2009 SKI CLUB AX 47.32 51.28 1:38.60 185.60
72 43/U10-M 77 1696638 PELLETANT Nelio 2009 48.78 49.94 1:38.72 187.15
73 44/U10-M 71 1704054 GOURMELEN Celyan 2009 SKI CLUB AX 48.67 50.06 1:38.73 187.27
74 21/U10-F 138 1 BOURRAT EUGENIE 2008 CAMBRE D'AZE 50.59 48.43 1:39.02 191.00
75 45/U10-M 216 1721319 ARMENGOL MATHIS 2008 SCMO 51.30 47.88 1:39.18 193.05
76 22/U10-F 64 4179 Torres Sanchez Marta 2009 PCGR 49.66 49.76 1:39.42 196.13
77 23/U10-F 32 2676123 ANQUINE ALAIS 2008 S.C 53.44 46.34 1:39.78 200.75
78 2/U8-F 136 1 BALDOVIN INES 2010 CAMBRE D'AZE 51.26 48.74 1:40.00 203.57
79 46/U10-M 174 1731350 VILMIN SACHA 2009 SC LES ANGLES 51.67 48.45 1:40.12 205.12
80 9/U8-M 149 1700670 PRAT ARTHUR 2010 SC LES ANGLES 50.52 49.69 1:40.21 206.27
81 24/U10-F 140 1 CAMI BLANCA 2009 CAMBRE D'AZE 51.13 49.21 1:40.34 207.94
82 10/U8-M 195 11689783 FROWEIN tristan 2010 FONT-ROMEU 51.74 48.66 1:40.40 208.71
83 11/U8-M 197 2693411 FRIAZ ALMENDRO noa 2010 FONT-ROMEU 50.09 50.47 1:40.56 210.76
84 47/U10-M 165 1700668 PLEY GABIN 2009 SC LES ANGLES 49.59 50.98 1:40.57 210.89
85 48/U10-M 7 1696083 RICART JORGE 2008 Puigmal 51.45 49.26 1:40.71 212.69
86 49/U10-M 220 2693777 MICHEL Gabin 2008 FONT-ROMEU 50.86 50.17 1:41.03 216.80
87 50/U10-M 56 4161 Calvet Fonoll Marc 2009 PCGR 53.58 47.96 1:41.54 223.34

11/03/2018  / PYRENEES 2000 (-PE) / Ski Club Bolquère Pyrénées 2000  (Liste n°)
FFS-SKI Version 19.1i (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 11/03/2018 à 20h51:46 Page 2/5



Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
88 3/U8-F 152 1700613 GARCES MARGOT 2010 SC LES ANGLES 52.65 48.93 1:41.58 223.86
89 25/U10-F 82 1709752 ROBOAM Mayli 2008 52.14 49.48 1:41.62 224.37
90 26/U10-F 78 1696636 GISBERT Malva 2009 51.62 50.09 1:41.71 225.52
91 51/U10-M 208 2689322 SILLA COMANGES JAN 2009 FONT-ROMEU 51.00 50.75 1:41.75 226.04
92 12/U8-M 192 11692167 ADAM aurelle 2011 FONT-ROMEU 53.80 48.13 1:41.93 228.35
93 13/U8-M 2 1696193 COLL URQUIA ARAN 2011 Puigmal 51.87 50.20 1:42.07 230.14
94 27/U10-F 61 4376 Gallardo Riberaygua Emma 2009 PCGR 51.31 50.83 1:42.14 231.04
95 14/U8-M 35 4828 Altabas Cordente Lino 2010 PCGR 50.66 51.71 1:42.37 234.00
96 15/U8-M 45 4653 Breitfuss Satterthwaite 2011 PCGR 50.75 51.65 1:42.40 234.38
97 28/U10-F 29 2676122 SUBIRATS EMA 2008 S.C 51.35 51.13 1:42.48 235.41
98 52/U10-M 217 1723015 GALES MANOA 2008 SCMO 54.23 48.31 1:42.54 236.18
98 4/U8-F 124 2683291 SENAUX VALENTINE 2010 SC LA 52.92 49.62 1:42.54 236.18

100 53/U10-M 189 1727902 PAIS Gauderique 2009 Ski club audois 51.17 51.49 1:42.66 237.72
101 29/U10-F 114 1705674 Boulet Maïwen 2009 Ski Club 52.92 49.75 1:42.67 237.85
102 30/U10-F 67 1704047 BONHOMME BRUNEL Zoé 2009 SKI CLUB AX 49.85 52.93 1:42.78 239.26
103 5/U8-F 25 2683632 WURMSER ELISE 2010 S.C 53.20 49.69 1:42.89 240.67
104 16/U8-M 95 1705792 Prevost Mathieu 2010 Ski Club 51.99 51.17 1:43.16 244.14
105 17/U8-M 202 11708999 MORENO titouan 2011 FONT-ROMEU 52.31 50.88 1:43.19 244.52
106 18/U8-M 126 1698056 AHUIR LISANDRO 2011 SC LA 52.64 50.78 1:43.42 247.47
107 31/U10-F 111 PAULEY Rose 2009 Ski Club 51.86 51.70 1:43.56 249.27
108 6/U8-F 88 1702386 Cardinal Léonie 2010 Ski Club 53.30 50.29 1:43.59 249.66
109 32/U10-F 221 2691668 HENRI ROSE 2009 FONT-ROMEU 55.36 48.50 1:43.86 253.12
110 54/U10-M 184 1692234 GIMEL JEAN 2008 SC LES ANGLES 54.03 49.86 1:43.89 253.51
111 55/U10-M 10 1696096 GUERRA CADAHIA PABLO 2008 Puigmal 52.61 51.29 1:43.90 253.63
112 19/U8-M 194 11704423 GABRIEL enzo 2010 FONT-ROMEU 53.94 50.05 1:43.99 254.79
113 33/U10-F 84 1696637 LEYRAUD Rose 2009 53.31 50.69 1:44.00 254.92
114 34/U10-F 223 2693378 BOZA SARA 2009 FONT-ROMEU 52.95 51.15 1:44.10 256.20
115 35/U10-F 131 2693914 DELLUS MARGAUX 2008 SC LA 52.87 51.48 1:44.35 259.41
116 36/U10-F 52 4395 Aixas Martinez Andrea 2008 PCGR 56.33 48.14 1:44.47 260.95
117 56/U10-M 66 1704053 GAVALDA Timothée 2009 SKI CLUB AX 53.80 50.84 1:44.64 263.13
117 20/U8-M 43 4393 Samso Garcia Josep Maria 2010 PCGR 54.04 50.60 1:44.64 263.13
119 37/U10-F 116 1704792 Pouzens Silou 2009 Ski Club 53.82 51.00 1:44.82 265.44
120 57/U10-M 48 4140 Delgado Gonzalez Roger 2009 PCGR 56.72 48.20 1:44.92 266.73
121 38/U10-F 13 1695963 ALOS CLUA CARLOTA 2009 Puigmal 55.27 50.15 1:45.42 273.14
122 58/U10-M 87 1709686 DREUILHE Armand 2009 51.93 53.84 1:45.77 277.64
123 21/U8-M 200 11704362 MARTY marc 2010 FONT-ROMEU 54.45 51.62 1:46.07 281.49
124 22/U8-M 203 11700511 BUISSAN enzo 2010 FONT-ROMEU 53.94 52.73 1:46.67 289.19
125 39/U10-F 130 1715883 DEROCLE VICTORIANE 2009 SC LA 53.17 53.79 1:46.96 292.91
126 7/U8-F 196 11704360 SPITONI aurore 2010 FONT-ROMEU 56.29 50.88 1:47.17 295.61
127 23/U8-M 201 11690288 FRONTIER louis 2011 FONT-ROMEU 56.54 50.77 1:47.31 297.40
128 8/U8-F 199 11709018 ROSSELL lola 2010 FONT-ROMEU 53.47 54.05 1:47.52 300.10
129 24/U8-M 151 1700673 ROCA SOLER LLORENC 2010 SC LES ANGLES 55.89 52.29 1:48.18 308.57
130 9/U8-F 146 1688793 TALAYRACH LOU 2010 SC LES ANGLES 55.91 52.41 1:48.32 310.37
131 59/U10-M 218 1722247 GILLIS GAEL 2008 SCMO 55.95 52.76 1:48.71 315.37
132 60/U10-M 183 1700650 LACROZE MARCEAU 2009 SC LES ANGLES 56.20 52.88 1:49.08 320.12
133 25/U8-M 157 1700559 BLASI ANDRY SANDRO 2010 SC LES ANGLES 55.56 53.53 1:49.09 320.25
134 61/U10-M 73 1711901 FAORO Gabriel 2009 SKI CLUB AX 53.48 55.62 1:49.10 320.38
135 26/U8-M 185 1690133 BRUNEL Aubin 2011 Ski club audois 59.05 50.76 1:49.81 329.49
136 40/U10-F 69 1704045 AYRIGNAC LAVAU 2009 SKI CLUB AX 52.87 56.98 1:49.85 330.01
137 41/U10-F 8 1696122 GOICOECHEA ESPARZA 2008 Puigmal 54.84 55.04 1:49.88 330.39
138 27/U8-M 40 4386 Mora Andres Albert 2010 PCGR 57.59 54.51 1:52.10 358.89
139 28/U8-M 38 5042 Richards Salinas Luciano 2010 PCGR 56.66 55.79 1:52.45 363.38
140 42/U10-F 102 1706164 Martin Chenault Romane 2009 Ski Club 55.54 57.20 1:52.74 367.10
141 62/U10-M 101 1706209 Murillo Pedro 2009 Ski Club 55.82 58.06 1:53.88 381.74
142 43/U10-F 110 1705483 Aris Elisa 2009 Ski Club 59.59 54.70 1:54.29 387.00
143 10/U8-F 156 1732099 JOUANILLOU MARINE 2010 SC LES ANGLES 56.83 57.50 1:54.33 387.51
144 63/U10-M 121 1718242 VILLENEUVE TOM 2009 ASPTT 57.98 56.87 1:54.85 394.19
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
145 11/U8-F 37 4631 De Haro Arp Alicia 2010 PCGR 59.58 55.81 1:55.39 401.12
146 44/U10-F 186 1715184 PAIS JANE 2009 Ski club audois 1:01.34 54.84 1:56.18 411.26
147 64/U10-M 190 1668977 PUIG GAUTHIER 2008 Ski club audois 1:01.12 56.18 1:57.30 425.63
148 12/U8-F 91 1697902 Puidelosses Aitana 2011 Ski Club 1:00.15 57.47 1:57.62 429.74
149 29/U8-M 90 1705715 Subinya Rovira Pol 2010 Ski Club 57.89 59.89 1:57.78 431.79
150 65/U10-M 120 1717637 DENOY LOÏS 2008 ASPTT 1:00.57 57.51 1:58.08 435.65
151 66/U10-M 191 10594 GENDREU Aubin 2009 Ski club audois 1:02.49 56.18 1:58.67 443.22
152 67/U10-M 28 2695903 VAN OOSTVEEN JUSTIN 2009 S.C 59.70 59.94 1:59.64 455.67
153 68/U10-M 5 1696024 PIERA GONZALES MARC 2009 Puigmal 1:07.48 52.47 1:59.95 459.65
154 69/U10-M 119 1718902 RIGOURD JULES 2008 ASPTT 58.59 1:01.83 2:00.42 465.68
155 45/U10-F 12 1696170 ENRIQUEZ PONS MARTINA 2009 Puigmal 1:01.62 59.47 2:01.09 474.28
156 46/U10-F 11 1696027 MORENO ARMENGOL 2009 Puigmal 1:02.59 59.09 2:01.68 481.85
157 47/U10-F 20 1695989 ESTELLER ERES NOA 2009 Puigmal 1:01.60 1:04.98 2:06.58 544.75
158 70/U10-M 188 CHARLES DORIAN 2009 Ski club audois 1:07.28 1:05.88 2:13.16 629.21
159 48/U10-F 14 1695979 ARRUGAS SOGAS ANDREA 2009 Puigmal 1:06.88 1:09.85 2:16.73 675.03
160 49/U10-F 123 1707238 CHANEL MAEVA 2009 ASPTT 1:11.86 1:12.20 2:24.06 769.12
161 13/U8-F 96 1705733 Sarratosa Eulalia 2010 Ski Club 1:10.98 1:13.80 2:24.78 778.36

NON QUALIFIES (1) 
/U10-M 160 1700671 SABATIER MAX 2009 SC LES ANGLES 50.81 Nq Nq

ABANDONS (9) 
/U10-M 209 2694094 RENON MATEO 2009 FONT-ROMEU Abd 44.82 Abd
/U10-M 172 1700608 DESCOUX ARCHIBALD 2008 SC LES ANGLES 57.24 Abd Abd
/U10-M 134 2687862 VAUTRIN ACHILLE 2009 SC LA Abd 51.82 Abd
/U8-M 99 11720621 CASSU Milo 2010 Ski Club Abd Dsq Abd
/U10-F 79 1696635 SUGGLIANI-BASSO Lou 2009 Abd 54.13 Abd
/U10-M 57 3956 Rogel Sarrat Jordi 2008 PCGR Abd 44.91 Abd
/U10-M 22 1696234 SAOUT GOUJON RAPHAEL 2008 Puigmal Abd 44.05 Abd
/U10-M 16 1696196 ELVIRA CASTELLNOU 2008 Puigmal 48.04 Abd Abd
/U8-M 4 1696104 SAIZ RUIZ DANIEL 2010 Puigmal Abd 49.34 Abd

DISQUALIFIES (37) 
/U8-F 300 ALOS ADRIA 2010 Puigmal Dsq (5,6) 1:03.59 Dsq
/U10-F 222 2693414 GOMEZ COMTAT 2008 FONT-ROMEU 54.66 Dsq Dsq
/U8-M 215 1710017 BARBINI NINO 2011 SCMO 1:14.11 Dsq Dsq
/U10-M 206 2681186 ALOY TEIVA 2008 FONT-ROMEU Dsq (11) 45.13 Dsq
/U10-F 187 1690132 FUCHS-BOURGUIGON 2009 Ski club audois 57.02 Dsq Dsq
/U10-M 179 1702056 BARRY ADRIEN 2009 SC LES ANGLES 49.33 Dsq Dsq
/U10-F 178 2679653 PINET MAELYS 2008 SC LES ANGLES 48.89 Dsq Dsq
/U10-F 175 1700616 PAMIES GIMENEZ 2009 SC LES ANGLES 53.42 Dsq Dsq
/U10-M 170 1700659 PAGNON AUGUSTIN 2009 SC LES ANGLES Dsq (6) Dsq Dsq
/U10-M 168 1700649 LACROZE LOUISON 2009 SC LES ANGLES 53.98 Dsq Dsq
/U8-F 155 1700619 GRILLO VALLDEPEREZ 2010 SC LES ANGLES 56.52 Dsq Dsq
/U8-M 154 1702061 MAS GABRIEL 2011 SC LES ANGLES 58.69 Dsq Dsq
/U8-M 150 1702053 BARRY ALEXANDRE 2011 SC LES ANGLES 52.86 Dsq Dsq
/U8-M 148 1700552 ARTICO FRANCOIS 2011 SC LES ANGLES 58.01 Dsq Dsq
/U8-F 147 1700615 GASQUET PAULINE 2010 SC LES ANGLES Dsq (12) 52.80 Dsq
/U10-F 142 1 CASALS LEONTINE 2008 CAMBRE D'AZE 48.07 Dsq Dsq
/U8-M 137 1 MUNOZ LEO 2011 CAMBRE D'AZE Dsq (12) 50.09 Dsq
/U8-M 128 2694603 ROUANET ACHILLE 2010 SC LA 52.62 Dsq Dsq
/U8-M 118 1718181 SEMAT JULIEN 2011 ASPTT 1:21.72 Dsq Dsq
/U8-M 89 2691993 Oltra Eduard 2010 Ski Club 52.66 Dsq Dsq
/U10-M 86 1696633 PALAZOT Diego 2009 48.48 Dsq Dsq
/U10-F 83 1708084 CLAVERIE Elsa 2008 Dsq (15) 50.44 Dsq
/U10-M 59 3969 Aymami Vilalba Jan 2008 PCGR 52.15 Dsq Dsq
/U10-F 53 4412 Comellas Rossell Carlota 2009 PCGR Dsq (13) 50.56 Dsq
/U8-F 44 4639 Lima Vilasevil Carme 2010 PCGR 58.65 Dsq Dsq
/U8-M 42 4385 Mora Andres Alexandre 2010 PCGR Dsq (13) 51.22 Dsq
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points
/U8-M 39 4456 Rybak Alexander 2011 PCGR 53.06 Dsq Dsq
/U8-M 36 4387 Buendia Madrigal Pablo 2010 PCGR 50.74 Dsq Dsq
/U8-M 33 4672 Presa Montoro Nil 2010 PCGR 56.12 Dsq Dsq
/U8-M 26 2692680 BADIE BALAGUER 2010 S.C 1:17.90 Dsq Dsq
/U8-F 24 2690455 CORDIER CHARLINE 2011 S.C 1:02.49 Dsq Dsq
/U10-F 23 1696140 HEREDIA FIOL EMMA 2009 Puigmal Dsq (16) Dsq Dsq
/U10-F 21 1695980 ARRUGAS SOGAS PAULA 2009 Puigmal Dsq (16) 1:01.96 Dsq
/U10-F 17 1696163 MARTINEZ DE WITTE NOAH 2008 Puigmal Dsq (16) 1:03.69 Dsq
/U10-F 15 1696137 FARNELL MARCET 2009 Puigmal 58.77 Dsq Dsq
/U8-F 3 1696068 CABALLERO PEREZ SILVIA 2010 Puigmal 57.42 Dsq Dsq
/U8-F 1 1696041 SANCHEZ SILVESTRE 2010 Puigmal 1:00.83 Dsq Dsq

ABSENTS (15) 
/U8-M 193 11704345 DEPONT sacha 2010 FONT-ROMEU Abs Abs Abs
/U10-M 162 1700550 ARTICO HADRIEN 2008 SC LES ANGLES Abs Nt Abs
/U10-M 145 1 GUARDIA TOMAS 2008 CAMBRE D'AZE Abs Nt Abs
/U10-F 139 1 GONZALEZ GABRIELA 2008 CAMBRE D'AZE Abs Abs Abs
/U10-F 133 2683985 BREITENSTEIN LUCINE 2008 SC LA Abs Abs Abs
/U8-F 127 1713591 MONTAGNIER CLARA 2011 SC LA Abs Abs Abs
/U8-F 125 1713593 MONTAGNIER LUCY 2010 SC LA Abs Abs Abs
/U10-F 122 1734512 SERRE RAMEL NINA 2008 ASPTT Abs Abs Abs
/U10-F 108 11725811 TUIL Sarah 2008 Ski Club Abs Abs Abs
/U10-M 103 1707469 Moreno Constant 2009 Ski Club Abs Abs Abs
/U8-M 100 1705516 Beigner Talayrach Louis 2011 Ski Club Abs Nt Abs
/U8-F 97 11706180 MOYAS NAVAS BIANCA 2011 Ski Club Abs Abs Abs
/U10-M 62 3975 Breitfuss Satterthwaite 2008 PCGR Abs 44.77 Abs
/U10-M 31 2688949 GRAMOLI MILO 2008 S.C Abs Nt Abs
/U10-M 30 2689877 COURTIN TOM 2008 S.C Abs Nt Abs
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Kid Bulles
Résultats Officiels Par Club

Super G

Toutes Catégories
 

Clt. Club

Dos S. An Cat Identité Tps

Tps Tot

1 Ski Club 

117 F 2008 U10 TRIADO Lucie 1:34.11
107 M 2008 U10 Bely Rafael 1:24.96
109 M 2009 U10 Jaunas Hippolyte 1:29.24
92 M 2010 U8 Udina Èric 1:31.72

6:00.03

2 SC LES ANGLES

177 F 2008 U10 GHELFI MODAT VICTORIA 1:27.96
180 M 2008 U10 PRAT ANDREA 1:24.14
166 F 2008 U10 CAUCAT ALICE 1:31.51
153 M 2010 U8 JAMMET ANDREA 1:37.36

6:00.97

3 FONT-ROMEU

207 F 2008 U10 PARAND LENAELLE 1:28.41
211 M 2008 U10 JIMENEZ IZAN 1:32.83
205 F 2008 U10 MEDINA PALAU CLAUDIA 1:33.55
198 M 2010 U8 DECHAUX ulysse 1:37.03

6:11.82

4 PCGR

51 F 2008 U10 Burgos Gimenez Aila 1:35.28
50 M 2008 U10 Perez Sansa Marcel 1:28.92
54 M 2009 U10 Comellas Rossell Alex 1:32.70
41 M 2010 U8 Dardaillon Noa 1:36.16

6:13.06

5 CAMBRE D'AZE

143 F 2008 U10 DEL RIO MARIA 1:28.52
144 M 2008 U10 GIMENO GUIMARAES XAVI 1:29.10
141 F 2009 U10 CASALS LISON 1:37.77
136 F 2010 U8 BALDOVIN INES 1:40.00

6:15.39

6 Puigmal

9 F 2008 U10 SPITONI CAMILLE 1:33.12
19 M 2008 U10 LAZARO FIGOLS GUILLEM 1:32.94
18 M 2008 U10 BUSQUETS MATA ERIC 1:36.99
2 M 2011 U8 COLL URQUIA ARAN 1:42.07

6:25.12

7 SC LA 

124 F 2010 U8 SENAUX VALENTINE 1:42.54
135 M 2009 U10 REFFAY CLEMENT 1:32.63
132 M 2008 U10 COSTE GAEL 1:32.65
129 M 2010 U8 LUGA RAPHAEL 1:38.52

6:26.34

8 S.C 

32 F 2008 U10 ANQUINE ALAIS 1:39.78
27 M 2008 U10 WURMSER ELOUAN 1:33.71
29 F 2008 U10 SUBIRATS EMA 1:42.48
25 F 2010 U8 WURMSER ELISE 1:42.89

6:38.86
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